РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

З  А  В  И  Т  И  Н  С  К  И  Й     Р  А  Й  О Н
 Р Е Ш Е Н И Е
Об отчете «Об исполнении бюджета Завитинского района за 2016 год»

Принято решением районного Совета  народных депутатов                  21 июня  2017  года

1.
Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Завитинского района за

2016 год»:

- по доходам 379920,1 тыс. рублей;

- по расходам 387100,7 тыс. рублей, с дефицитом 7180,6 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение:

- по налоговым и неналоговым доходам районного бюджета за 2016 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- по безвозмездным поступлениям за 2016 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета за 2016 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

- по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов районного бюджета за 2016 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;

- по ведомственной структуре расходов бюджета Завитинского района за 2016 год согласно приложению № 5 к настоящему решению;

- по дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений за 2016 год согласно приложению № 6 к настоящему решению;

- по иным межбюджетным трансфертам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений за 2016 год согласно приложению № 7 к настоящему решению;

- по иным межбюджетным трансфертам передаваемых из бюджетов поселений в районный бюджет за 2016 год согласно приложению № 8 к настоящему решению;

- по программам муниципальных заимствований Завитинского района за 2016 год согласно приложению № 9 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Завитинского района                                                                         С.С. Линевич

г. Завитинск
26.06.2017
№ 189/41